
 
 

Al Sindaco 
 

All’Ass.re all’istruzione 
 

all’RSPP 
 

Ai genitori degli alunni sez.  IB, II B, ID, 2E, 3E, 3G 
 

Ai docenti sez.  IB, II B, ID, 2E, 3E, 3G 
 

Al referente Covid di plesso  
 

Oggetto: rientro a scuola alunni sez.  IB, II B, ID, 2E, 3E, 3G della scuola “V. Bilotta”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il protocollo d’intesa per garantire l’avvio dell’anno scolastico nel rispetto delle 
regole di sicurezza per il contenimento della diffusione di covid 19, prot. 87 del 
06/08/2020; 
VISTO il Decreto Ministeriale n° 80 del 3 agosto 2020 relativo all'adozione del  
“Documento di indirizzo per l'orientamento per la ripresa delle attività in presenza dei 
servizi educativi e delle scuole dell'Infanzia”;  
VISTO l'art. 231bis della Legge 77/2020 recante “Misure per la ripresa dell'attività 
didattica in presenza”; 
VISTO il Rapporto dell’Istituto Superiore Sanità  COVID-19  n. 58/2020 “Indicazioni 
operative per la gestione di casi e focolai di SARS CoV 2 nelle scuole e nei servizi 
educativi dell’infanzia” 
VISTA la nota del Ministero della Salute prot. n. 0030847 del 24/09/2020 e concernente 
la “Riapertura delle scuole. Attestati di guarigione da COVID-19 o da patologia diversa 
da COVID-19 per alunni/personale scolastico con sospetta infezione da SARS-CoV-2”. 
VISTO il Comunicato del giorno 11/10/2020 del Comitato Tecnico Scientifico istituito 
presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri e nelle varie note regionali di 
recepimento. 
VISTO il decreto di sospensione attività didattica in classi del plesso Bilotta prot. n. 
296/U del 19/01/2021; 
VISTA la comunicazione prot. n. 439/U del 26/01/2021; 

Secondo Istituto Comprensivo - C.F. 91071290745 C.M. BRIC832009 - AOO_PG - Protocollo Generale
Prot. 0000509/U del 30/01/2021 15:51:10 IV.8 - Salute e prevenzione



PRESO ATTO delle comunicazioni del Dipartimento di prevenzione dell’ASL Br; 
 

DISPONE 
che: 

- il 1 febbraio riprendano regolarmente le attività didattiche in presenza per 
gli alunni delle sezioni IB, II B, ID, 2E, 3E e 3G della scuola “V. Bilotta” 

 
Si chiede ai genitori di rispettare rigidamente il protocollo di sicurezza anti contagio e 
di evitare la frequenza del proprio figlio in caso di alterazione della temperatura 
corporea e/o sintomatologia riconducibile al Covid 19 come ripetutamente comunicato. 
 
I docenti e la referente di plesso avranno cura di comunicare, con urgenza, il presente 
provvedimento, a tutti i genitori interessati. 
 

                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                            Tiziano FATTIZZO 

Secondo Istituto Comprensivo - C.F. 91071290745 C.M. BRIC832009 - AOO_PG - Protocollo Generale
Prot. 0000509/U del 30/01/2021 15:51:10 IV.8 - Salute e prevenzione

./�
.3.��05����1/��5.�1
2%A���5 G �#A���55.��1

A8E":#DA�� %"�DA�� � D�!":#D:
� �C:#C ��:!�8�����A� 8:��:!!+�""�#:�
 � D�!:
:�#A%"�D F��8A##:CC�
�� �� �������
��
�	


